АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ИШИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Усть-Ишим

05.12.2024								                     №       -п

Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Усть-Ишимского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Усть-Ишимского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области постановляю:
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
      3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета Усть-Ишимского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области, начиная с бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
       4. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Усть-Ишимского сельского поселения «Муниципальный вестник Усть-Ишимского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ишимского  муниципального района Омской области (страница-Усть-Ишимское сельское поселение) в сети Интернет по адресу: www.ustishim.omskportal.ru
         5.   Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Ишимского сельского поселения                            В. М. Петелин

Исп. Сафина М.С.
83815021267